
 

Měřící proužek 
- vytiskněte si tuto stránku a vystřihněte měřící proužek(y), přeměřte pravítkem zda je každý dílek roven 1  

mm např. od čárky po 60 musí být 60 mm (pokud není, máte špatně nastaveno měřítko tisku, které má být 
“žádné”, aby nedošlo k roztažení či smrštění stránky na tisknutelnou plochu) 

- V rošířeném místě proužku označeném šipkou jej podle nakreslené rysky lehce nastřihněte. 
- Omotejte proužek kolem prstu (čísly nahoru) a zastrčte jej do zástřihu.  
- Proužek nesmí být na prstě příliš utažen, ale ani příliš volný. Nezapomeňte také na to, že prsten musí být větší 

než kloub na prstu, aby šel nasadit. 
- Vaši velikost pak můžete odečíst na proužku v místě zástřihu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 


